1 / 2

2022 年 11 月 30 日
各 位

                  会 社 名 ナブテスコ株式会社
                  代表者名 代表取締役社長  木村 和正
                   （コード番号 ６２６８ 東証プライム）
                   問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 峯岸 康

                   （TEL ０３－５２１３－１１３４）

本社組織の改編に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2023 年 1 月 1 日付で本社組織の改編を行うことを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改編（2023 年 1 月 1 日付）

(1) 技術本部を、新製品・新事業の創出を実現するために、組織再編します。

(2) イノベーション戦略室を新設します。

２．組織改編の理由

  当社は、中期経営計画で掲げるイノベーション実現に向け、技術本部の組織を機能毎に見直すとと

もに、DX（デジタルトランスフォーメーション）・CVC を強力に推進することを目的に、イノベーシ

ョン戦略室を新設します。

  ※詳細は、別紙「新旧組織図」を参照ください。

以上

 2 / 2

（別紙）新旧組織図

【改正前】                     【改正後】